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منتخب هفته

حجــت الاسلام والــده  ترحیــم   مراســم 
 والمســلمین سیــد حســن نصــرالله دبیــرکل
 حــزب الله لبنــان بــا حضــور پرشــور مــردم و
 نماینــدگان جبهــه مقاومــت از ســوی رهبــر
ــرت ــر حض ــرم مطه ــقلاب در ح ــم ان  معظ
معصومــه سلام الله علیهــا برگــزار شــد

و قــم  مــردم  همــدردی   ابــراز 
بــا مقاومــت  جبهــه    نماینــدگان 

لبنــان حــزب الله  دبیــرکل 

 برخی برای رسیدن به قدرت و ازبین بردن عزت ملت ایران طمع کرده اند

تمهیدات صرفه جویی مصرف انرژی در حرم مطهر بانوی کرامت

ثبت نام ترم تابستانه مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها آغاز شد

 تولیـت حـرم مطهـر بانـوی کرامت با اشـاره به پیشـرفت کشـور بدون کمـک مسـتکبران در دوره 
ریاسـت جمهوری آیـت الله رئیـسی ایـن پیشـرفت را مایـه عـزت و اقتـدار نظـام دانسـت و گفـت: 
عـده ای در کشـور معتقدنـد اگـر بـا مسـتکبرین در ارتبـاط نباشیـم نمی توانیـم پیشـرفت کنیـم و 
اکنـون کـه انتخابـات زودرس رخ داده اسـت طمـع دارنـد کـه با رسیدن بـه قدرت عزت کشـور را 

از بیـن ببرند

مدیـر فـنی مهنـدسی حـرم مطهـر بانـوی کرامـت بـا اشـاره بـه فرارسیـدن فصـل گرمـا و مصرف 

چندیـن برابـر بـرق توسـط شـهروندان، به اسـتفاده حرم مطهـر بانوی کرامـت از دیزل هـای تولید 

بـرق در سـاعات اوج مصـرف خبـر داد و گفـت: در این روش برای تأمین سـرما و روشـنایی حرم 

مطهـر از بـرق شـهری اسـتفاده کمتری خواهد شـد

ثبت نـام دوره هـای حضـوری تـرم تابسـتانه مرکـز قـرآن و حدیث کریمـه اهل بیـت سلام الله 
علیهـا در رشـته هـای حفـظ قـرآن و حدیـث، مـداحی و قرائت قـرآن و معارف قـرآن و اهل 
بیـت علیهـم الـسلام در تمـامی رده هـای سـنی کـودکان بـالای 6 سـال، نوجوانـان، جوانان و 

بزرگسـالان از امـروز 8 خـرداد مـاه آــاز شـده و تا تکمیـل ظرفیت ادامـه دارد

هفته ای که گذشت

 دیـدار معـاون فرهنـگی حرم مطهر بانـوی کرامت 
بـا رئیـس کمیته فرهنـگی و آموزشی سـتاد اربعین

پیوند آسمانی ۲۰۲ زوج جوان در اتاق عقد حرم  شاخص های حکمران تراز در نظام اسلامی
مطهر بانوی کرامت



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
پیوند آسمانی ۲۰۲ زوج جوان در اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت

علاقه مندان برای استفاده از اتاق عقد حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها 
می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی Fatemi.amfm.ir/web فرایند ثبت نام 
معصومه  فاطمه  مقدس  آستان  جامع  پرتال  به  مراجعه  با  یا  و  دهند  انجام  را 

سلام الله علیها در بخش پرتال ها بر روی گزینه پیوند آسمانی کلیک کرده و مراحل ثبت نام اتاق عقد را دنبال کنند.
برای ثبت نام اتاق عقد حرم مدارکی از جمله تصویر برگه جواب آزمایشگاه، تصویر فرم تکمیل شده رزرو نوبت که 
در سایت قابل دانلود است، تصویر صفحه دوم شناسنامه زوجین و تصویر طلاق نامه یا گواهی فوت همسر در صورت 

ازدواج دوم عروس ضروری است.
شرایط استفاده از اتاق عقد حرم مطهر عبارت از حضور به موقع و خروج بهنگام، همراه داشتن حداکثر ۱۰ نفر به ـیراز 

زوجین، عدم پذیرایی از مهمانان و زائران است.
از تکمیل  آینده وجود دارد و پس  تا چهارده روز  امکان رزرو نوبت  گفتنی است در صورت خالی بودن ظرفیت 
اتاق عقد، پیامکی از شماره ۳۰۰۰۱۱۲۲ مبنی بر ثبت و رزرو زمان عقد برای متقاضی  اطلاعات در سامانه ثبت نام 

ارسال خواهد شد.

ثبت نام ترم تابستانه مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها آغاز شد
ثبت نام دوره های حضوری ترم تابستانه مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها 

از ۸ خرداد ماه آغاز شده و تا تکمیل ظرفیت ادامه دارد.
مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها در رشته های حفظ قرآن و حدیث، مداحی و 
قرائت قرآن و معارف قرآن و اهل بیت علیهم السلام در تمامی رده های سنی کودکان بالای 6 سال، 

نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در این دوره ها نام نویسی می کند.
شماره  طریق  از   ۱۴ تا   ۹ ساعت  از  روز  هر  می توانند  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای  علاقه مندان 
۰۲۵۳۷۱۷۵۵۰۵ با واحد خواهران و از ساعت ۱۵ تا ۲۱ از طریق شماره ۰۲۵۳۷۱۷۰۰۳۰ با واحدر 

برادران تماس برقرار کنند و یا عدد ۱۱۴ را به شماره ۳۰۰۰۱۱۲۲ ارسال کنند.
گفتنی است ثبت نام به صورت مجازی نیز در وبگاه مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله 

علیها به نشانی qhkarimeh.ir قابل انجام است.

تمهیدات صرفه جویی مصرف انرژی در حرم مطهر بانوی کرامت
مجید امیری در گفت وگویی خبری اظهار کرد: با توجه به فرارسیدن فصل گرما تمهیداتی برای صرفه جویی در 

مصرف انرژی در حرم مطهر بانوی کرامت صورت گرفته است.
وی گفت: حرم مطهر بانوی کرامت برای صرفه جویی در مصرف آب، از پساب دستگاه آب شیرین کن مرکزی و 

پساب آب حوض صحن امام رضا علیه السلام برای فلش تانک های سرویس بهداشتی استفاده خواهد کرد.
مدیر فنی مهندسی حرم مطهر افزود: همچنین برای مصرف بهینه آب شرب، از شیرهای آب لمسی و چشمی در آب 

خوری ها استفاده شده و سرویس های بهداشتی و وضوخانه ها نیز به شیرهای چشمی مجهز شده است.
وی ابراز کرد: با توجه به فرارسیدن فصل گرما و مصرف چندین برابر برق توسط شهروندان، حرم مطهر بانوی کرامت 
در ساعات پر مصرف برق به استفاده از ژنراتورهای دیزلی برای تهیه برق می پردازد که در این روش برای مصارف 

حرم مطهر از برق شهری استفاده کمتری خواهد شد.
امیری با بیان اینکه حرم مطهر بانوی کرامت برای جلوگیری از انتقال انرژی به هوشمندسازی و سرویس دائمی سیستم 
روشنایی برق و گاز پرداخته و از لامپ های کم مصرف و پرده هوا استفاده می کند، افزود: بخش تاسیسات حرم مطهر 
بانوی کرامت برای جلوگیری از مصرف بی رویه انرژی به صدور دستور عمل و ارائه راهکار به بخش های مختلف 

اداری پرداخته است.

اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت در طول دهه کرامت، با فراهم 
کردن ۳ سفره عقد با تزیینات اسامی و القاب حضرت معصومه سلام 
الله علیها، میزبان ۲۰۲ زوج جوان برای انجام عقد ازدواج بوده است.

 شاخص های حکمران تراز در نظام اسلامی
بانوی کرامت،  ابوالقاسم در محفل معارفی حرم مطهر  حجت الاسلام والمسلمین محمد حاج 
ضمن تسلیت شهادت شهید آیت الله رئیسی و همراهان ایشان، بر اهمیت توجه به سیره و روش 

حکمرانی وی که مبتنی بر سیره انبیای الهی پایه گذاری شده، تصریح نمود.
سخنران محفل معارفی حرم مطهر با بیان این که خداوند در قرآن کریم نمونه هایی از حکمرانان 
موفق الهی و الگوی حکمرانی انبیای الهی را بیان نموده است، اظهار داشت: حضرت یوسف یکی 

از برجسته ترین انبیای الهی است که حکمرانی اش بر صداقت و مردم داری اش استوار بود.
ابوالقاسم افزود: اگر بخواهیم درباره حکمرانی و مولفه های حکمرانی مطلوب تأمل داشته  حاج 
باشیم، باید به ویژگی های حکمرانی مطلوب دینی که نخستین آن به ویژگی ها و صفات کارگزاران 

نظام دینی بر می گردد، توجه داشته باشیم.
مهم ترین  را  نیت  اسلامی، خلوص  نظام  در  امور  عهده داران  و  کارگزاران  تبیین صفات  در  وی 
ویژگی آنها برشمرد و در اشاره به ویژگی مردم داری کارگزار نظام اسلامی، با تأکید بر این که کارگزار 
نظام اسلامی هیچ چیز را بر رضایت مردم که حاکی از رضایت الهی است ترجیح نمی دهد، اظهار 
داشت: کسی که نیتش خالص باشد، دلداده مردم می شود و تمام وقت خود را صرف خدمت به 
مؤمنان و توده های محروم و مستضعفان قرار می دهد و یک موی کوخ نشینان را با دنیای کاخ نشینان 

عوض نمی کند.
حاج ابوالقاسم ساده زیستی را از دیگر الزامات کارگزاری در نظام اسلامی دانست و با بیان این 
الهی هیچ تکبری در خود راه ندادند، همواره در برابر مردم فروتن و خاضع بودند،  که حاکمان 
اخلاقی  ارزش های  روی  پا  قدرت  به  رسیدن  برای  هیچگاه  الهی  ساخت: حکمرانان  خاطرنشان 

نمی گذارند و قدرت طلبی در مرام اولیای الهی نیست.
داشت:  اظهار  ریاست جمهوری،  انتخابات  چهاردهمین  فرارسیدن  به  اشاره  ضمن  ادامه  در  وی 
کسانی برای چهار سال ریاست جمهوری به رقیب خود توهین نموده، تهمت می زنند و او را تخریب 
می کنند هیچ جایگاهی در سکان داری حکمرانی دینی ندارند؛ شهید آیت الله رئیسی در دوره پیش 
اخلاق انتخاباتی را در مناظرات ریاست جمهوری به نمایش گذارد و در مقابل تهمت ها و توهین ها 

بی اخلاقی نکرد.
 حاج ابوالقاسم تصریح کرد: در انتخاب کارگزار حکومت اسلامی باید از کسانی که اهل خوی 
اشرافی گری، متکبر و قدرت طلب هستند دوری نمود؛ نکند در سایه ـفلت ما کسانی که با نیت های 
پلید مردم را بهانه و پلی برای رسیدن حزب و جناحشان به مقام و ثروت قرار می دهند، بر مقدرات 

کشور مسلط شوند.

 دیدار معاون فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت با رئیس کمیته فرهنگی و آموزشی ستاد اربعین
کرامت  بانوی  مطهر  حرم  فرهنگی  معاون  مشرف  احمد  سید  حجت الاسلام والمسلمین   
پیرامون  اربعین  ستاد  آموزشی  و  فرهنگی  کمیته  رئیس  احمدی  حجت الاسلام والمسلمین  با 
هم افزایی و تعامل در اجرای برنامه های فرهنگی در ایام اربعین و طول سال برای زائران ایرانی 

و غیرایرانی به گفت وگو پرداختند.
با  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  فرهنگی  معاون  مشرف  احمد  سید  حجت الاسلام والمسلمین 
کمیته  رئیس  و  رهبری  معظم  مقام  بعثه  آموزش  معاون  احمدی  حمید  حجت الاسلام والمسلمین 
فرهنگی و آموزشی ستاد مرکزی اربعین در سالن جلسات ساختمان کریمه حرم مطهر بانوی کرامت 

دیدار و گفت وگو کرد.
 تعامل و هم افزایی در خصوص فعالیت ها و ظرفیت های فرهنگی آستان مقدس بانوی کرامت در 
مراسم راهپیمایی اربعین در داخل موکب حرم مطهر و خارج از آن و همچنین تعامل در خصوص 

فعالیت های فرهنگی برای زائران ـیرایرانی در طول سال از جمله محورهای این گفت وگو بود.
 همچنین در این نشست به کارگیری و حضور فعال زائران ـیرایرانی در آیین ها و مراسمات حرم 
مطهر و ضرورت ارائه خدمات فرهنگی و زیرساختی به زائران ـیرایرانی در طول سال در حرم 

مطهر به ویژه در ایام اربعین مورد تأکید قرار گرفت.

تشرف سرپرست ریاست جمهوری به زیارت ضریح مطهر بانوی کرامتمراسم بزرگداشت شهیدان خدمت از سوی ارتش جمهوری اسلامی ایرانبرپایی کرسی تلاوت فاطمی در حرم مطهر بانوی کرامتمراسم گرامیداشت شهدای خدمت باحضور خادمیاران رضوی برگزار شد

تصاویر برگزیده

 برخی برای رسیدن به قدرت و ازبین بردن عزت ملت ایران طمع کرده اند
 آیت الله سید محمد سعیدی در مراسم سالگرد شهید آیت الله سعیدی در مدرسه علمیه علوی با اشاره به برکات 
انقلاب اسلامی بیان کرد: ما در نظامی تنفس می کنیم که به واسطه خون شهیدان، فضایی را فراهم کرد که اگر 

مردم بخواهند دین را حفظ کنند، وسایل دین داری برای آنان فراهم است.
 وی از شهدای خدمت یادکرد و افزود: این شهیدان گران قدر برای ساختن ایرانی عزت مند از جان مایه گذاشتند و در 

عرصه های مختلف داخلی و خارجی همراه با ابتکارات گوناگون باعث پیشرفت ایران و نشر دین شدند.
آیت الله سعیدی با اشاره به تلاش دشمن از دیرباز تا کنون برای تغییر هویت مردم ایران گفت: آمریکا و مستکبرین 
جهان از همان ابتدا در حکومت پهلوی با به دست گرفتن رسانه سعی داشتند هویت ـنی این مردم را تبدیل به هویت 

ـربی کنند، امروز هم با فراهم کردن انواع رسانه سعی در تغییر فرهنگ مردم دارند.
 وی افزود: دلیل اینکه مستکبرین عالم تا این اندازه در صدد تغییر فرهنگ این ملت هستند نشانه شکست آنان در ابعاد 
گوناگون نظامی بوده است تا از طریق رسانه بتوانند به وسیله مردم به نفع خوشان فعالیت کنند اما مردم ما هوشیارند 

و دشمن کور خوانده است.
وی پیشرفت کشور بدون کمک مستکبرین را مایه عزت کشور دانست و افزود: اکنون که انتخابات زودرس رخ داده 
است عده ای طمع دارند که با رسیدن به قدرت باز هم این عزت را از ما بگیرند و اعتقاد خودشان را در کشور نشر 

دهند.
اشاره  ولایت فقیه  خط  در  حرکت  به  ایشان  علاقه  به  جمهور  شهید  خدمات  خاطرنشان کردن  با  سعیدی  آیت الله 
کرد و گفت: روزی که شهید رئیسی رئیس جمهور شد، کشور از نظر اقتصادی کاملًا در بحران بود و ایشان بجای 
انجام دادن نسخه های قبلی، با ابتکار عمل خزانه دولت را ارتقا داد و باعث پیشرفت اقتصادی در کشور شد.وی افزود: 
شهید رئیسی با گسترش زیرساخت ها در کشور بسیاری از کارخانه جات را احیا و تأسیس کرد و با ابتکار عمل در 

سیاست های داخلی و خارجی، باعث بهبود وضعیت کشور شد.
امام جمعه قم ادامه داد: با شهادت شهدای خدمت و تبیین دستاوردهای دولت سیزدهم جریان مردمی قوی در کشور 

رخ داد که امیدواریم مردم کشور با هوشمندی که دارند بهترین استفاده را از این جریان ببرند.


